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Tuotenimi: Järvikalapyörykkä hummerikastikkeella

Produktnamn: Braxbullar med hummersås

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02295

EAN: 6416025127778

Paino / Vikt: 380g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 508 kJ / 121 kcal

rasva / fett 6,3 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,5 g

hiilihydraatit / kolhydrater 11 g

josta sokereita / varav sockerarter 2,2 g

proteiini / protein 4.9 g

suola / salt 0,94 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri

Allergeenejä / Allergener: maito, kala, äyriäinen, kananmuna, selleri, rikkidioksidi/

mjölk, fisk, skladjur, ägg, selleri, svaveldioxid

Kalapyörykät: Saattaa sisältää ruotoja ja pieniä määriä soijan jäämiä.

Fiskbullar: Kan innehålla fiskspö och spår av soja.

Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT
Perunamuusi [peruna, vesi, maito (Suomi), voi (Suomi) suola], lahnapyörykkä 23 % [lahna 59 % (Abramis bram, pyyntialue 

FAO 27.3.d (Suomi), laktoositon kerma, kananmuna, porkkana, rapsiöljy, perunahiutale (peruna, hapettumisenestoaine 

(E223)), gluteeniton kaurahiutale, palsternakka, sipuli, suola, sokeri, tomaattijauhe, mausteet (mustapippuri)], hummerikastike 

21 % [laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton maito (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, 

emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), vesi, sipuli, alkoholiton valkoviini (chardonnay-viini, käymätön 

rypälemehutiiviste, aromit, hiilidioksidi, säilöntäaine (rikkidioksidi), E242)), tomaattisose, hummerifondi (vesi, suola, valkoviini, 

tomaattisose, turskajauhe, sellerisose, brandy, maitohappo, hummeripulveri (Homarusamericanus), aromit (mm. selleri), 
modifioitu perunatärkkelys, paprikauute, säilöntäaine (E202)), rapsiöljy, tilli, maissitärkkelys, sokeri, valkosipulimurska 

(valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E211)), kalaliemijauhe (maltodekstri ini, 

suola, kalajauho (turska), palmurasva, hiivauute, sipulijauhe, sokeri, sitruunamehujauhe, aromit), suola, fenkoli], parsakaali, 

kukkakaali, porkkana. 

INGREDIENSER
Potatismos [potatis, vatten, mjölk (Finland), smör (Finland) salt], braxen bulle 23 % [braxen 59 % (Abramis bram, fiskeområde 

FAO 27.3.d (Suomi), laktosfri grädde, ägg, morot, rapsolja, potatisflingor (potatis, antioxidant (E223)), glutenfri havregryn, 

palsternacka, lök, salt, socker, tomatpulver, kryddor (svartpeppar)], hummersås 21 % [laktosfri vegetabilisk fettblandning (f ettfri 

mjölk (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färg (karotenoider)), 

vatten, lök, alkoholfritt vitt vin (Chardonnay-vin, ofermenterat druvsaftkoncentrat, arom, koldioxid, konserveringsmedel 

(svaveldioxid), E242)), tomatpuré, hummerfond (vatten, salt, vitt vin, tomatpuré, torskpulver, selleripuré, brandy, mjölksyra, 

hummerpulver (Homarus americanus), aromämnen (bl.a. selleri), modifierad potatisstärkelse, paprikaextrakt, 

konserveringsmedel (E202)), rapsolja, dill, majsstärkelse, socker, krossad vitlök (vitlök, vatten, socker, vit vinäger, 

surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E211)), fiskbuljongpulver (maltodextrin, salt, fiskmjöl (torsk), palmolja, 

jästextrakt, lökpulver, socker, citronsaftpulver, aromämnen), salt, fänkål], broccoli, blomkål, morot.
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